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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L56410203L

2. Emri i subjektit Nertil Bellaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/02/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimi me pakice dhe shumice i artikujve ushqimore dhe te 
perzier.Transport ne funksion te biznesit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Transballkanike, 
Objekt nr.75 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Transballkanike, 
Objekt nr.74 
Vlore Vlore  VLORE Automjeti Volkswagen Caddy TR 
4709 R 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Mercedes-Benz, Targa 
AA313DT 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail:   nertil.bellaj@gmail.com
Telefon: 0693373623  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-860879-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466890-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEB4B99-7DC6-4CEC-8CE6-3C0A48AD098E
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Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore dhe te perzier.")          u be            
("Tregtimi me pakice dhe shumice i artikujve ushqimore dhe te perzier.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maji, Rruga Transballkanike, Objekt nr.75;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lirim, rruga Demokracia, banesa nr- 61.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498714-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon Mercedes Benz AA 243 FI;         "

Lista e Dokumenteve:

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556627-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maji, Rruga Transballkanike, Objekt nr.74;         "

Lista e Dokumenteve:

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789587-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989565-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8404A708-D84F-4A37-B6DD-AD35C1DC401B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2AAA74-FBCB-47FE-AB1C-54FD5886CFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0455B64-119A-44A5-9485-DC2C7A1573D6
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes-Benz, Targa AA313DT;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
Mercedes Benz AA 243 FI;         "

Lista e Dokumenteve:

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146288-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice dhe shumice i artikujve ushqimore dhe te 
perzier.")          u be            ("Tregtimi me pakice dhe shumice i artikujve ushqimore 
dhe te perzier.Transport ne funksion te biznesit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Volkswagen Caddy TR 4709 R;         "

Lista e Dokumenteve:

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350261-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832531-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937994-09-18
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Çertifikate humbje (nga gjykata)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC5E1E2-D0DA-45C6-AD50-5942CBE758BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4012072C-F96C-476A-B6A4-628CBCCD17DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBF0025-CF33-4288-8975-C9438541B47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A81435E-0646-46F9-8F14-F7C372755AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B59A6-915A-48FF-8168-790A56D2DF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA2CEFD-E670-4735-8668-9798262F70F1
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Datë:24/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


